Ủy ban Nhà nước về người Việt
Nam ở nước ngoài, Bộ Ngoại giao
thông báo, Chương trình Xuân Quê
hương 2023 dự kiến được tổ chức
vào ngày 14/1/2023, tức ngày 23
tháng Chạp âm lịch năm Nhâm
Dần, tại Trung tâm Hội nghị quốc
gia, Hà Nội, với sự tham gia của
khoảng 1.000 đại biểu là người
Việt Nam ở nước ngoài.

Với chủ đề “Đất nước niềm tin
và khát vọng”, Chương trình Xuân
Quê hương 2023 thể hiện niềm tin,
niềm tự hào và khát vọng của Nhân
dân trong nước và kiều bào ta ở